
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DöL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2008 M.  VASARIO 7 D. 

SPRENDIMO NR. T- 33 „DöL  TURTO PERDAVIMO“ 1 PRIEDO PATIKSLINIMO 
  

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-92 

Pakruojis 

 

 

 

 

   Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Kultūros skyriaus 2008 m. kovo 

13 d. raštą Nr. S-46 (1.11), Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a:  

         Patikslinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m.  vasario 28 d. sprendimo Nr. T-         

33 „D÷l   turto perdavimo“ 1 priedą: vietoje skaičiaus „3122591,00“ įrašyti skaičių „3129591,00“.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 

 

 

 

  


